校工会关于开展国庆中秋两节慰问教职工活动的通知
各二级工会、直属工会小组：

为贯彻学校有关工作部署，，在全校上下营造庆祝国庆、中秋两个节日的氛围，现就两节期间开展师德师风教育和慰问教职工活动的有关事项通知如下：

一、活动时间：
2009年9月——10月

二、活动内容：

1、按学校泉师院委综[2009]7号《关于围绕庆祝新中国成立60周年开展群众性爱国主义主题教育活动》的安排，以表彰学校07-08年度师德标兵及先进个人为切入点，利用各种形式开展丰富多彩的师德师风教育活动；

2、以工会分会、直属工会小组为单位在国庆放假前开展庆祝“国庆、中秋”慰问教职工活动。

三、关于开展“国庆、中秋”慰问教职工活动的要求：

各单位开展的节日慰问活动应力求形式创新，提倡开展富有闽南特色的“博饼”等集体性的游乐活动，更好地突出“欢庆、团结、温馨、和谐”的主题和内容。此项活动列入年度基层工会工作的一项内容，请各工会组织在10月12日前将活动情况以简要的文字及照片送工会办公室（gonghui@qztc.edu.cn）。
                                  泉州师院工会委员会

二00九年九月十四日